

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7.SEÇİM DÖNEMİ
4.TOPLANTI YILI 2022 SENESİ ARALIK AYI MECLİS
TOPLANTISININ 05.12.2022 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM
1.OTURUMUNA AİT ZABIT**

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Çok saygıdeğer Avcıların hemşerilerimiz sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Toplantıya başlamadan önce hafta sonu Avcılar'da kongresini yapan İyi Parti İlçe Başkanı Sayın Serkan YALIM'ı ve tüm yönetim kurulunu tebrik ediyorum. Sayın üyeler imza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 4.toplantı yılı 2022 senesi Aralık ayı meclis toplantısının 05.12.2022 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, Ak Parti Grubundan; Büşra ÇAPAR, Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan Meclis Üyesi; Mehmet ASLAN isimli arkadaşımızın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım Kimet BATMAZ ve İsmail ÇINAR arkadaşımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Mazeretli olan arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi olan var mı?

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz, sayın katılımcılar Aralık ayı meclisimizin hayırlar getirmesini ve aldığımız kararların hayırlı olmasını temenni ediyorum. Aralık ayına ait önemli günlerle ilgili söz almış bulunuyorum. Gerekli açıklamaları arkadaşlarımız yapacak ama ben yine de hatırlatma yapmak istiyorum. 3-9 Aralık'ta Mevlana Haftasını ile ilgili; Mevlana Haftamızı kutluyorum. Yine Hz. Mevla'yı da saygı ve rahmetle anıyoruz. Önce insan diyerek yaşama dair tüm engellerin kalktığı bir dünya umuduyla 3 Aralık Dünya Engeller Gününü de kutluyoruz. 5 Aralık 1934 Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verildiği gündür. Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verilisinin yıl dönümünü ve 5 Aralık Kadın Hakları Gününü kutluyor ve bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm emeği geçenleri rahmet ve şükranla yad ediyoruz. Yine 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla dil, din, ırk, renk, cinsiyet ayrımı yapmadan insanların eşit haklara sahip olduğu bir dünya dileğiyle 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü de kutlu olsun diyoruz. Yine 4 Aralık Dünya Madenciler Gününde yeraltı kaynaklarımızı insanlık ve ülke hizmeti sunmuş, dünyanın en zor mesleklerinden birini yapan madencilerimizin Dünya Madenciler Gününü kutluyor, madenlerde yaşamını yitiren tüm madencileri saygı ve rahmetle anıyoruz. Ayrıca son pençe-kilit operasyonlarında şehadet şerbetini içmiş tüm şehitlerimizi de rahmetle anıyoruz ruhları şad olsun.



1 / 14

MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Birleşmiş Milletler tarafından Uluslararası Engeller Günü ilan edilen 3 Aralık engellilerin politik, ekonomik, sosyal, kültürel hayattaki görünürlüklerinin artmasına katkı sunan eğitim, sağlık ve çalışma hayatında fırsat eşitliğine sahip olduklarını hatırlatan, engellilerin yaşadıkları zorluklara son vermelerini ve daha da iyi bir yaşam sürdürebilmeleri için çözüm üretmeyi amaçlayan bir farkındalık günüdür. Aynı zamanda bugün engelli bireylerin sahip oldukları haklara dahi bir farkındalığın oluşturulması için önemli bir gündür. Nitekim Anayasamızın 61.maddesinde devlet, harp ve vazife şehitlerinin, dul ve yetimleriyle malul ve gaziler kurup toplumda kendilerine yakışır bir hayat seviyesi sağlar. Devlet sakatların korunmalarını toplum hayatına intibak sağlayıcı tedbirler alır hükmü bulunmaktadır. Ancak anayasanın bu açık hükmüne rağmen engelliler haklarının önemli bir kısmını kullanamamakta bir kısmı da kullanırken birçok sorunla karşılaşmaktadırlar. Ülkemizin yaşadığı derin ekonomik kriz tüm yurttaşlarımız gibi engelli yurttaşlarımızı da yoksul ve daha muhtaç bir hale getirmiştir. Engellilere yönelik istihdam politikalarının yetersizliği, engelli bireylerin sosyal ve kültürel hayata katılmaları yönünde sosyoekonomik koşulların ördüğü yapay duvarları yükseltmektedir. Ancak Cumhuriyet Halk Partisinin olduğu yerde karamsarlık olmaz, Cumhuriyet Halk Partisi engelli vatandaşlarımızı yaşamın tüm alanlarında bir birey olarak görür. Korumayı kendisine hedef olarak görmüştür bu yüzdendir ki Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında Birleşmiş Milletler Engelli Hakları Sözleşmesini devlete verdiği sorumlulukları eksiksiz biçimde yerine getirecektir. Aile destekleri sigortası sayesinde engelli çocuklar, kadınlar ekonomik kapsama alınacak ve primler devlet tarafından ödenerek emekli olabileceklerdir. Yapılacak hesaplamalarda engelli bireyleri olan fertlerin toplam gelirleri değil engelli bireylerin kendi gelirleri esas alınacaktır. Bu sayede engelli bireyleri sosyal hayatın dışına iten örtük izolasyon politikası son bulacaktır. Engelli bireylerin iş hayatına katılarak sosyoekonomik refah düzeyinin iyileşmesi temel hedefimiz haline gelecektir. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında uygulanacak olan sosyal devlet anlayışıyla Türk vatandaşlarımız beşikten mezara kadar tüm yurttaşlık haklarını eksiksiz biçimde alacaklardır. Bu sayede engelli çocuğu olan ebeveynlerin kendi yaşamlarını kaybettikten sonra çocuklarına kimin bakacağı konusunda haklı endişelerini yasal düzenlemelerle ortadan kaldıracacağız. Her bir yurttaşımızın ailesinden yakınlarından ve çevresinden bağımsız insanlığa uygun bir yaşam sürdürmesi için bu hak bilinciyle hareket edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidarında engelli bireylerin hayatları boyu kullanmakta oldukları temel medikal malzemeler sosyal güvenlik kapsamında devlet tarafından ücretsiz karşılanacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu yoksulluk ve çaresizlik zincirini kıracağız. Engelli bireyler Türkiye Cumhuriyeti'nin onurlu birer yurttaşı olarak haklarını istiyor. Dostluğumuzla inşa edeceğimiz

202



2/14

Cumhuriyetimizin 2.yüzyılı engelli bireylerinde altın çağı olacaktır. Unutmayın ki sosyal devlet anlayışı lütuf değil haktır teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri hepinizi saygıyla selamlıyorum Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. 3 Aralık Engelliler Günü adına birkaç kelam edeceğim. Engellilerin eğitimden istihdama kadar her alanda eşit bireyler olarak toplumda var olabilecekleri imkânları sunmanın gayreti içinde Türkiye'nin son 20 yılına damgasını vuran insan merkezli yönetim anlayışını ete kemiğe büründüğü alanlarda başında engelli vatandaşlarımızla ilgili yapılan düzenlemeler geliyor ki bunları da hamdolsun biz yaptık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN 2005 yılında çıkarılan engelliler kanunuyla eğitim hizmetlerinden bakım hizmetlerine, istihdamdan ayrımcılığın önlenmesine kadar engellileri ilgilendiren pek çok konuda birlikte tarihi adımlar attık. Ayrıca 2010 yılında yapılan anayasa değişikliği ile daha ileriye gittik ve engellilere yönelik bu ayrımcılığı anayasal güvence altına aldık. Son 20 yılda 60.000'e yakın engelli ataması yaparak bu alanda rekor kırdık. Bu atamalar ile kamudaki engelli çalışanı sayısını 9 kat arttırdık. Hâlihazırda kamu çalışanlarının içinde engelli oranı %2'ye yaklaşmış durumda. Sizlere söz verdiğimiz şekilde engelli atamalarına da devam ediyoruz. Ülkemiz bütün engellilerin hayat şartlarını iyileştirmesi, sosyal ve ekonomik olarak desteklenmesi, geleceğe güvenle bakmaları konusunda dünyada örnek gösterilecek bir konuma ulaşmıştır. Buna rağmen yapılanları tabi ki yeterli bulmuyoruz. Önümüzdeki süreçte değişen şartları ve ihtiyaçları dikkate alarak devlet üniversite ve sivil toplum iş dünyası ve tek tek fertler olarak ele vermeliyiz ki engellerimizi çok daha müreffeh bir seviyeye hep beraber taşımalıyız. Dünya Engelliler Gününün toplumun her kesiminde bu doğrultudaki hassasiyetin artmasına vesile olmasını dileyerek engellilerin topluma kazandırılması ve haklarının diğer bireylere göre eşit ölçüde kullanılması amacıyla Birleşmiş Milletler 3 Aralık Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilmiştir. Engellilik sosyal hayatı kısıtlayan bir kusur değildir desteklenmesi gereken bir durumdur. Günümüzde insana verilen değer toplumların gelişmişlik düzeyleriyle doğru orantılı olup engelli kardeşlerimizin her türlü imkânlardan özgürce ve rahatça yararlanabilmeleri ve bu değer en büyük göstergesidir. Engelli vatandaşımızın yaşama sevincini diri tutacak en küçük çalışmalar dahi bizim için çok daha değerli ve önemlidir. Engelli bireylerin hayatlarını kolaylaştırabilmek ve desteklemek hepimizin sosyal sorumluluğudur. Asıl engellilik incinebilir gruplara karşı duyarsızlık hali ve düşünceleri engelleyendir. Bu dünyada her birimizin her an engelli konumuna düşebileceğimizin hareketle kamu, yerel yönetim, özel sektör ve sivil toplum olarak engelli kardeşlerimizin engellerinin kaldırıldığı bir ülke haline getirmek. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın. Şuur ile hareket eden sosyal devlet anlayışına sahip olarak engelli vatandaşlarımızın umutlarını yitirmeden mutlu bir yaşam sürmeleri için çaba sarf edip çözümler üretmek hepimizin görev ve sorumluluğudur. Özellikle son yıllarda

 3 / 14

spordan sanata, eğitimden çalışma hayatına kadar hemen her alanda önemli başarılarla imza atan engelli kardeşlerimizin bu azimli ve özgüvenli hareketleri her türlü takdiri hak etmektedirler. Bu duygu ve düşüncelerimle sosyal yaşamın bir parçası olmalarının önündeki engelleri azimle, inançla aşan engelli vatandaşlarımızın ve ailelerinin 3 Aralık Engelliler Haftasını kutluyorum. Ayrıca; Sayın Meclis Üyem; engelliler ile ilgili şunu söyledi; biz hükümet olarak Türkiye tarihinin engelliler adına en büyük projelerini yapmış bir partiyiz. Şimdi bir konuda Başkanımız da burada yok onunda engelliler gününü kutlamak istiyordum. Başkan engellilerle ilgili sosyal medyadan 60 tane yurtdışından bir organizasyon yapmış ben beklerdim ki Avcılar'dan 60 tane engellimizin sorununu çözdüğünü buradan bize anlatmasını isterdim saygılar sunuyorum.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım, covid-19 testi pozitif çıkan Genel Başkanımız Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'nun eşi Sayın Selvi KILIÇDAROĞLU'na acil şifalar diliyoruz. Geçen hafta İBB meclisinde Sayın Belediye Başkanımıza yapılan ve kameralara yansıyan hareketi meclis grubu olarak kınıyoruz.

MECLİS ÜYESİ AYŞE SOY: Sayın divan, kıymetli meclis üyeleri, değerli misafirler Hz. Mevlana'nın hakka vuslatının yıl dönümü vesilesiyle söz almış bulunmaktayım. Yaklaşık 8 asır önce Anadolu topraklarına gelerek gönülleri buluşturan, kalplere sevgi ve şefkat hamuru ile yoğuran, ilmi ve öğütleriyle ilmi, birliği, beraberliği ve kardeşliği yeşerten Mevlana Celaleddin Rumi her şeyden önce bir İslam mütefekkiridir. İlhamını kurandan, sünnetten islamın evrensel ilkelerinden insan tasavvurundan, sevgi ve barış ufkundan almıştır. Nitekim o diyor ki; ben sağ olduğum müddetçe kuranın kölesiyim ben Muhammed'in muhdarın yolunun tozuyum benim hakkımda bundan başka bir söz kim naklederse ben ondan da onun sözünden de mizarım. 8 Asırdır insanlığın gönül serüvenine rehberlik eden eserleriyle tüm dünyada ilim, sanat, ve fikir çevreleri toplumun takip ettiği Mevlana'ya göre toplumun ahlaki seviyesinin yükselmesinin yolu herkesin kendi kurularını görmesi ve düzeltmeye çalışmasından geçer. Güzel ahlak, dürüstlük, cömertlik, alçak gönüllük, sabır, iyilik, başkalarının iyiliğini istemek, doğru sözlü olmak, helal lokma yemek, şükretmek gibi bugün insanlığın muhtaç olduğu pek çok erdemi sürekli ele alıp bu faziletlerin eğitimini verir. Hz. Mevlana'nın mesnevisi ve diğer eserleri dün olduğu gibi bugün de akıl, kalp ve gönül sahiplerine yeni şeyler söylemeyi sürdürüyor. Mesnevi aşk üzerine kurulmuştur. Aşk bir söz değil haldir. Bu dünya aşk üzerine yaratılmıştır. Aşk; kişinin sevdiğinde yok olmasıdır. Her yıl Aralık ayında icra edilen Şeyh Aruz merasimi için ülkemizin ve dünyanın her yerinden Konya'ya doğru yola çıkan yüzbinlerce beden ve ruh bu çağrıdaki hakikat ve aşk davetine icabet için buluşuyor. Onun sözleri her düzeydeki entelektüel zihinleri de etkiliyor sokaktaki adamı da. Onun sözleri sultanları da etkiliyor dilencileri de o karıncayı da gözetiyor Süleyman'ı da çocuğa da bir şey anlatıyor kadına da erkeğe de o doğuya da sesleniyor batıya da yoksula da anlam var sofrasında

zengine de bu duygu ve düşünceler içerisinde yeryüzünde tüm mazlumları kasıp kavuran savaşların yıkımların gök kubbeyi titrettiği şu dönemde kutlu çağrısı sadece İslam âlemine değil tüm insanlığı nesiller boyunca etkilemiş ve hala da etkilemeye devam eden Mevlana Celaleddin Rumi'yi rahmet ve minnetle anıyor onun insan sevgisinin yeryüzünde hâkim olmasını umut diyorum saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ: Ben bir konuda cevap vermek istiyorum Sayın Başkanımıza; 3 Aralık Dünya Engelliler Günü için engeller kutlanmaz bir farkındalık günüdür bu gün bunun kesinlikle böyle görülmesi lazım. Hiçbir engelli insanı sen engellisin diye kutluyorum anlamına gelmez. Bende bir engelliyim. Sayın Cumhurbaşkanımız engelliler ile ilgili ciddi çalışmalar yapmıştır bunu takdir ediyoruz her zaman ama esas bu kanun 1976 yılında rahmetli Bülent ECEVİT zamanında çıktı. Keşke baksalar inceleseler. Bunu geliştirmişlerdir doğrudur ama bunu ilk olarak Sayın Bülent ECEVİT Başbakan olduğu zamanda yaptı. Sandalye konusuna gelince; sandalye konusu hiçbir zaman belediyelerin konusu değildir bu devletin sorumluluğundadır bunları devletin vermesi lazım. Belediyeler bunu vermez Sayıştay'dan gelen denetçi bunları tek tek denetliyor. Bunu ne şekilde belediye verecek. Bu yanlış bir uygulamadır. 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde Birleşmiş Milletlerden gelen ve çoğunluğu engelli olan 40'a yakın ülkeden geldiler 18 tane Büyükelçi geldi. Yurtdışından üç tane Belediye Başkanı geldi. 150 Kişilik bir ekiple geldiler ve kendileri burada Doubletree otelde kendilerini sadece biz orada misafir ettik. Hiçbir şekilde ücret ödemedik hepsini kendileri karşıladılar. Keşke arkadaşlarımız gelip orada inceleselerdi. 3 Gün boyunca ciddi anlamda engellilerle ilgili bir çalışma yapıldı bir kongreydi bu yani Türkiye'de ilk defa yapılan bir şey bu. (Konuşmalar) Engelliler gününde biz kutlama yapmadık biz engellilerle birlikte yemeğimizi de yedik, Gülten NAKİPOĞLU Engelli ve Yaşam Merkezinde hep beraberdik. Biz başkaları gibi farklı bir şekilde yapmıyoruz. Gerçek anlamda Sayın Başkanımız bunu her yerde önemle vurguluyor. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ SEVGİCAN YEŞİLİRMAK: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlar, kıymetli Avcılar halkı Cumhuriyet Halk Partisi Grubum adına söz almış bulunmaktayım. Kadınlarını geride bırakan toplum geri kalmaya mahkûmdur. Bugün 5 Aralık ve bu söz tam 88 yıl önce Mustafa Kemal ATATÜRK tarafından söylendi. Türk kadını Atatürk önderliğinde 88 yıl önce bugün dünyadaki birçok ülkeden bile önce seçme ve seçilme hakkını kazanarak dünyaya örnek oldu. Kadınlar çok önemli siyasi, hukuki ve sosyal haklar elde etmişler bunun sonucunda da toplumsal alanda güvenilir olup çalışma hayatına katılabilmişlerdir. Bugün aynı zamanda Dünya Kadın Hakları Günü. Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verilmesini kutladığımız bugün maalesef ülkede kadının en temel insan hakkı olan yaşama hakkının elinden alınmasını konuşuyoruz. Karar alma mekanizmalarında kadının eşit temsilde yer alması gerektiğini savunan ve mücadele eden kadınlar olarak bizler bugün kadınların

kendi hayatlarıyla ilgili karar aldıklarında bunu canlarıyla ödediklerinin büyük ızdırabı ve öfkesi içerisindeyiz. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması devletin sorumluluğundadır. Kadının özgür ve eşit birey olduğunun kabul edilmesi kadının insan haklarının ihlalini ortadan kaldıracaktır. Bunun içinde devletin başta eğitim olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarıyla birlikte koordineli ve samimi olarak toplumda kadına bakış açısını değiştirecek zihniyet dönüşümünü yapacak politikalar üretmesini ve uygulamaya koyması zorundadır. Bizler biliyoruz ki bir toplumun sağlıklı gelişebilmesi için kadının sosyal, ekonomik ve siyasal alanda varlığını görmek çok önemli. Biz belediyemizde kalıplaşmış cinsiyet kotlarını yıkarak işe başladık ve eşit fırsat verilirse kadınların yapamayacağı iş olduğunu gördük. Tüm hizmet alanlarımızda toplumsal cinsiyet eşitliği prensibini yerleştirme gayretindeyiz. Kadınların sadece hizmet alanlarında değil karar alma ve planlama alanlarında da sürece katılmaya arttırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı kadınların korkusuz bir ortamda yaşayacağı günlerin gelmesi inancıyla hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz öncelikle sizleri saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. Daha önceden birkaç defa gündeme getirmek istedim fakat ertelediğimiz bir konu hakkında Avcılar'ın sorunlarından olan yeni sezona girerken Avcılarımızda spor kulüplerinden ve sporcularımızın yaşadığı sorunları gündeme getirme belki de onlara çözüm bulabilme ve destek olabilme adına söz almış bulunuyorum. Tabi konuşmayı Turan Başkanın yüzüne karşı konuşma amacıyla söyleyeceğim ama zaten seyrediyordur muhakkak sözlerimizin birçoğu ona çünkü yürütmenin başında o var. Avcılar ilçemiz yaklaşık 480 bin nüfusuyla genç bir ilçemiz yaklaşık 20'nin üzerinde spor kulübünü bünyesinde barındıran bir ilçemiz. İçlerinde 40-50 yıllık köklü geçmişleri olan kulüplerimiz var. İlçemize defalarca amatör liglerde şampiyonluk kazandırmış kulüplerimiz var. İçlerinde Türk sporuna Milli Takımımıza yıllardır hizmet etmiş sporcular çıkartmış kulüplerimiz var. Bu kulüplerimizin hepsi de gençlerimizi kötü alışkanlıklardan kurtarabilme onlara hem kafa hem de beden sağlığı açısından destek olabilme, onların sosyalleşmesini sağlayabilme onları Türk sporuna kazandırma tamamen yöneticiler kendi maddi imkânlarıyla ayakta durmaya çalışmaktadırlar. Tüm kulüplerimiz ülkemiz ve ilçemiz için sosyal sorumluluk vizyonu taşıyor aynı zamanda da belediyemizin hatta ülkemizin üzerinde oynanan bir sosyal sorumluluğu da kendi üzerine almış bulunuyor. Sayın Başkanımız seçim vaatlerinde aynen şöyle diyor; amatör spor kulüplerini destekleyeceğiz onların ayakta durabilmeleri için her türlü desteği sağlayacağız. Yüzme havuzu yaparak su sporlarını canlandıracağız. Ayrıca mevcut kapalı spor tesisini de genişleterek farklı spor dallarının bir arada icra edileceği bir yer haline getireceğiz. Sayın Başkanımızın vaatleri bu şekilde. Yine Sayın Başkanımızın bundan birkaç ay önce sosyal medyada söylediği Avcılar Belediyesi spor okulları başlıyor; futbol,

basketbol, tenis, kick boks ve onlarca branşta düzenleyeceğimiz eğitimler ile kayıtlarımız başlıyor diye Başkanımızın mesajı vardı. Şimdi Sayın Başkanımıza şunu sormak istiyorum; bu çalışmalarını hangi sahada, hangi spor salonunda, hangi tenis kortunda hangi yüzme havuzunda yapmayı planlıyor acaba yine gençlerimizin, çocuklarımızın kışa gireceğimiz şu günlerde bu tesise ulaşımını nasıl sağlamayı düşünüyor Sayın Başkanımız. Kadınların, gençlerin hala kapalı pazar alanlarında, parklarda spor yapıyor olması ve bu faaliyetlerinde spora hizmet olarak sunulması da düşündürücü değil mi. İhtiyacın çok üzerinde çok büyük bir stat yapana kadar sadece çatısının onarımı için geçen yıl 3 milyon harcayana kadar 3 mahallemize 3 tane spor tesisi veya kapalı bir halı saha yapabilirdik. Okullardakiler bunlara müsait buralara birer halı saha, basketbol veya voleybol sahası yapabilirdik. Avcılar stadımız da halkın ulaşımını açısından çok verimli değil. Gençlerimizin, çocuklarımızın kendi başlarına buraya ulaşmaları çok zor. Antrenmana gidip gelmeleri de ayrıca maddi bir külfet. Yine şunu sormak istiyorum; 23 yıl içerisinde Avcılar stadı haricinde Avcılar'a yaptığınız bir spor tesisi var mı? Sayın Başkanımızdan bakım, onarım, sök, tak yerinde yap faaliyetlerinin dışında sormak istiyorum temelini atıp bitirmiş bir eseri var mı? 2 Yıl önce Denizköşkler sahilini halkın kullanımına açtık diye reklam yaptık dünya yıldızı bir yüzücüyü getirdik yine hep eleştirdiğimiz deniz kenarında demir merdiven hangi akla hangi mantığa artık, çünkü tuzdan artık onun bir müddet sonra yerinde durması da mümkün değil (Konuşmalar) taş, toprak karışımı bir kumsal ve burası Avcılar halkına bir plaj olarak sunuluyor. Plajda şemsiye şezlong bildiğim kadarıyla bu sene geldi ama cankurtaran yok, güvenlik şeridi yok, tuvalet yok, duş yok ya Sayın Başkanımın buradaki meclis üyesi arkadaşlarımızın gururla bahsettiği bu plaja hangimiz kaç kere gittik acaba veya siz, hepimiz çocuklarımızı veya ailemizi buraya gönderebiliyor muyuz tuvalet ihtiyaçları olsa buraya gelen komşularımız nereye gidiyorlar acaba merak ediyor musunuz. Yine Avcılar sahili aslında bu konuyla ilgili biçilmiş kaftan yine sahil düzenlemesi yapıyor bakıyoruz tamam tenis kortu yapılıyor ama tenisi iki kişi oynuyor yani burada madem ki böyle bir alan ayrılıyor üç dört tane halı saha yaptırabilirdik buraya. 3 Tane Avcılar'ın güzide kulüplerine Denizköşkler'e, Cihangir'e hizmet edecek tesis yapabilirdik sporcularımızı da Firuzköy'e göndermek zorunda kalmazdık. Kemalpaşa olsun, Firuzköy olsun, Yeşilkent, Tahtakale, Üniversite Mahallesi buralarda yararlanabiliyor ama Avcılar'ın merkezindeki kulüplerin bunlardan yararlanması çok zor. Geçenlerde bakıyorum Denizköşkler spor kulübünün önünden geçerken mevcut sahayı ihtida yöntemlerle kreçle çizmişler gidin İstanbul'un, Türkiye'nin neresine giderseniz gidin bugün artık toprak sahada antrenman yapan bir amatör spor kulübü kalmadı onların içinde aslında büyük avantaj kapısının önü toprakta olsa yapabiliyorlar ama diğer kulüplerimizin böyle bir şansları da yok. 55 Yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Avcılar spor kulübümüzün maç öncesi toplanabileceği yönetiminin toplanabileceği taraftarlarının vakit geçirebileceği bir kulüp binası bir lokali bile

yok. Daha önce tahsis ettiğimiz yeri de içerisini kendileri yaptığı halde prefabrik yapıyı da ellerinden aldınız. Tahtakale Mahallesi gençlerinin yıllardır talep ettiği halde bir semt sahasını buraya kazandıramadınız. Daha önce bir parkın içine yapılan halı saha işletmesini de özel bir firmaya kiralarak gençlerin spor yapmasının önünü tamamen kestiniz. Spor İşleri Müdürlüğümüzün 2023 yılı bütçesi 8.6 milyon civarında ancak gerçek muhatap gençler ve spor kulüpleri için ayrılan bütçe ise 1 milyon lira. Spor kulüpleriyle yaptığımız bu görüşmelerden de bütçeden hakettikleri payı alamadıklarını söylüyorlar. Sporcularımıza bir bardak sudan fazlasını veremedikten sonra bu müdürlüğün açık tutulmasını anlamış değilim. Yaklaşık 8.6 milyonluk bütçe spora ve sporcuya katkı sağlayamadıktan sonra bu bütçeyi oluşturmanın da ne anlamı olur Sayın Başkanım. Mahallelerde gençlerin spor yapacağı alanlar yok. Gençlerin altyapı sporcularımızın Firuzköy’de yine Atatürk Stadyumuna ulaşması çok zor. Amatör takımlarımıza su desteğinizden başka bir desteğiniz yok. Takımlarımızın birçoğu antrenmanlara, müsabakalara kendi imkânlarıyla geliyor. 12-13 Yaşında çocuklarımız metrobüsle ilçe dışındaki müsabakalara katılıyor ceplerinde para var mı yok mu onu da soran yok. Çocuğa soruyorsun: oğlum maça neden gelmedin diye, diyor ki hocam cebimde param yoktu size de söyleyemedim. Aynı müsabakaya karşı takım bulunduğu belediyenin araçlarıyla gelmiş bizim çocuklarımız ise belediyeden destek alamadığı için metrobüsle. Sayın Başkanım; empati yapalım aynı durumda sizin çocuklarınız olsa ve bu ortamda spora heves etse siz çocuklarınızı bu ortamda spora gönderir miydiniz. Sayın Başkanım soruyorum; yeni sezona girerken spor kulüplerine yapmayı planladığınız ayni ve nakdi yardımlar nelerdir? Avcılar sahilinde olsun, mahallelerimizde olsun seçim vaatlerinizde yeralan sözünü verdiğiniz spor kulüplerine katkı sağlayacak herhangi bir spor tesisi planlamanız var mıdır? Seçim çalışmalarında vaat ettiğiniz Avcılarımızın ülkemizin gururu Naim SÜLEYMANOĞLU adına yapmayı taahhüt ettiğiniz spor kompleksi ile ilgili bir gelişme var mıdır? 2019-2020’li yılları depremdi pandemiydi yeni göreve gelmiştik şimdi de enflasyonun fiyat artışları diyorsunuz yani bahaneler bitmiyor. Çevre ilçelerimizde belediyelere ait sorunlarla uğraşılıyor; Çatalca, Silivri, Büyükçekmece, Küçükçekmece, Beylikdüzü herkes bir şeyler yapıyor bir şeylerin açılışını yapıyor. Hizmet süremiz bittiğinde halkımız bizleri yaptığımız hizmetlerle anacak. Hala iddia ediyorum ki maalesef Avcılarımız hizmet yönünden İstanbul’un 39 ilçesinde en geri kalmış ilçesi olarak yerini alıyor. Belediyecilik anlamında Avcılar ilçesi maalesef son 20 yılını kaybetmiştir. Bizim dönemde dahil bir 5 yıl daha kaybetmeye tahammülümüz yoktur. Gelin el ele verelim yapılması gereken hizmetleri biran önce hayata geçirelim. Gençlerin ve spor kulüplerimizin sorunlarına biran önce çözüm getirelim. Bu duygu ve düşüncelerle beni sabırla dinlediğiniz için teşekkür ediyorum saygılar sunuyorum yeni sezonda tüm sporcularımıza, yöneticilerimize başarılar diliyorum ve sizleri saygıyla selamlıyorum.



MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Zonguldak'ta bir maden işçisi aşağıda ölüm var, yukarıda açlık, aşağıda ölüm olasılık yukarıda ki açlık kesin bir avuç kömür için bir ömür veren maden emekçilerimizi unutmayacağız. İş cinayetlerine kurban giden madencileri ve korunan yandaş patronları da unutmayacağız. 4 Aralık Madenciler Gününü kutluyoruz. Hoşgörü ve sabrın sembolü olan Hz. Mevlana Celaleddin Rumi'yi saygı ve rahmetle anıyoruz. 2-9 Aralık Mevlana Haftasını kutluyoruz. 19-26 Aralık Maraş katliamı insanlığa karşı işlenmiş en ağır suçlardan biridir. Maraş katliamında yaşamını yitiren canlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz. Menemen'de 92 yıl önce bugün Cumhuriyet devrimcisi Kubilay'ı alçakça katleden Cumhuriyetimizin değerlerine düşman, karanlık zihniyete karşı mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz. Cumhuriyetimizi yaşatmak, vatan uğruna can veren tüm kahramanlarımıza karşı sorumluluklarımızdır. Son olarak Avcılar İyi Parti kongresinde yeniden seçilen İlçe Başkanı Sayın Serkan YALIM ve yönetimini de tebrik ediyoruz. Sporla ilgili Sayın Başkana bir şey söylemek istiyorum; kulüplere destek konusundan bahsetti evet sporla alakalı veya söylediği yerlerle alakalı yapılması gereken eksiklikler olabilir, Avcılar'ın ihtiyaçlarını karşılamak gerekir ama Avcılar'daki sporcularımızın onlarca birincilik alan sadece bunu futbol ve tenis olarak görmemek lazım sporu başka dallarda da birincilik ve kupa alan gençlerimizin de aldığı başarıları gözardı etmemek gerekir diğer bir konuda da spora gidemeyen gencimizin cebinde para yok gidememiş bunun sorumlusu Avcılardaki Avcılar Belediyesi midir yoksa şuanda Türkiye'nin ekonomisini yöneten hükümet midir orası da ayrı tartışılması gereken bir konu teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Şunu demek istiyorum; eğer karşı takımın sporcuları ilgili belediyenin aracıyla geliyor da bizim sporcularımız metrobüsle geliyorsa veya kendi imkânlarıyla geliyorsa bize düşen bir sorumluluk var demektir bundan sorundan kaçmak için bir bahane üretmeye gerek yok. Biz sporcularımıza araç verebiliyor muyuz veremiyor muyuz onların dedikleri (Konuşmalar) ben birebir yaşadığım olayı ismi de söyleyeyim Avcılar Demirordu Spor Kulübünün maçına gittim karşı taraf Bahçelievler Belediyesi'nin aracıyla gelmiş bizimkilere diyorum ki Ufuk Başkana biz nasıl geldik metrobüsle geldi dedi çocuklar burada toplandık diyor yani her talep karşılanıyorsa bunu söylemezler ben yaşadığım olayı söylüyorum diğer tarafta da bahsettiğiniz başarılı sporcular tabii ki var ama biz Avcılar'a bir kapalı spor salonu kazandırmıyoruz ki bunlar nerede çalışıyor merdivenaltı spor salonlarında çalışıp dünya şampiyonu oluyorlar. Bize düşmez mi Avcılar'a bir kapalı spor salonu yapsak bir voleybol takımımız çıksa basketbol takımımız çıksa bir futbol takımımız çıksa var yani bunlar da var. Bizim bir şeyler yapmamız lazım 5 yıl ben meclis üyeliği yaptım Avcılar'a hiçbir katkı sunmadan buradan gideceksem ben kendi adıma üzülürüm yani bir şey yapmamız lazım burada 37 tane meclis

üyesiyiz bir şeyler yapalım ama ben meclis üyesi oldum hiçbir katkı sunamadım hadi bana eyvallah ben bunu kendime yakıştıramıyorum yediremiyorum yani en azından bunu yapabiliriz. Söylediğim şeylerde çok maddiyatı büyük şeyler değil yani halı saha nedir yani veya minibüs nedir yani 500 lira 1000 lira yani parayla göndersen. Avcılar sahilinin her yanı halı saha iki tane direk diksen etrafını çevrelesen halı saha işte bitti teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Başkanım sizin birebir yaşadığımız bir olayı söylemiş olmanız benim içinde değerli eğer böyle bir eksiklik varsa ben şahsım ve grubum adına şunu söylüyorum; Avcılar'da spor kulüplerinin müsabakalarına bize sunulan program cetveli dahilinde bütün kulüplere araç vermeye çalışıyoruz. Dediğiniz gibi evet böyle bir eksiklik varsa biz bu konuyu giderme konusunda üstümüze ne düşüyorsa yaparız. Diğer bir konuda; ben siz neden Avcılar'da bir stad ya da kapalı spor salonu istiyorsunuz diye bir eleştiride bulunmadım evet söylemiş olduğunuz şeyler doğru bunları el birliğiyle birlikte yapabileceğimiz konular bunlar ama tabi ki benim anlatmak istediğim şeydi; buna bir bahane olması açısından söylemedim yaşadığımız coğrafyada dünya genelindeki yaşadığımız ekonomik krizler maliyetlerin hesaplanamaması sebebi de bizim dönemimiz içerisinde oluşacak şeylere sebep olacak anlamında söyledim aslında teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Bende bir cevap olacak şekilde bir şeyler söylemek istiyorum çünkü aynı şekilde kulüp başkanları da ve kulüp yöneticileri de Sayın Başkanımızı dinliyor. Ben Avcılar Marmara Caddesindeyim kulüp başkanları, grup yöneticileri, futbolcular sık sık dükkânımıza uğrarlar ve aynı serzenişte bulunuyorlar. Spor kulüpleri için madem grup başkanvekiliniz grup sözcünüz böyle bir talepte bulundu biz onların ihtiyaçlarını her türlü karşılıyoruz eksiklerimiz muhakkak ki vardır dedi onları da en kısa sürede tamamlayacağız dedi bizde grup başkan sözcümüzün sözüne inanarak (Konuşmalar) bizde Sayın Başkanlarımızın sözünü onaylıyoruz destekliyoruz kendilerine de böyle bir söz verdikleri için teşekkür ediyoruz. Bu sözünde takipçisi olacağımızı Ak Parti Grubu olarak da spor kulüpleri yöneticileri olarak da inşallah gençlerimiz bu sıkıntılardan kurtulur. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Başka söz talebi olan var mı? Yok. Değerli arkadaşlarım gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Bir adet Başkanlık teklifi sunulmuştu ama toplantıdan önce bana verilen bilgiyle Başkanlık teklifinde yeniden düzenleme yapılacağı için gündeme eklemiyoruz. O nedenle oylamaya sunmuyorum bilginize sunarım. Sözlü veya yazılı önergesi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ EMRE YILMAZ: Avcılar Belediye Meclis Başkanlığına; Merkez Mahallemiz içerisinde yer alan Denizköşkler Caddesi üzerinde konumlanan yıkılan eski belediye binamızın hemen yanında ve geçmiş dönemde belediye otoparkı olarak kullanılan ayrıca uygulama imar planında zaten açık otopark planı olarak belirlenmiş olan otopark alanı ile ilgili; Sözkonusu alan tescil

harici alan olması nedeniyle mülkiyet sorumluluğu belediyemizde olan ve vatandaşlarımıza veya belediyemize hizmet etmesi gereken bir alan olmasına karşın kim olduğu belli olmayan bazı insanlar tarafından özel kullanım alanı olarak kullanılmaktadır. Bu duruma binaen; Sözkonusu alanın kimler tarafından kullanıldığı belediyemiz tarafından bilinmekte midir? Belediyemiz kendisine tahsis edilmiş veya kendisine kullanmak için verilmiş alanları bırakın kullanmayı takip etmekten dahi aciz midir? Sorumlular hakkında cezai işlem uygulanmış mıdır? Yüce meclisimize bilgi verilmesini arz ederim. Ak Parti Grubu Meclis Üyeleri.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Okunan önerenin Başkanlık makamına sevkinin oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Başka önerge var mı? Yok. Bir önceki meclis oturumunda verilen yazılı soru önergelerin cevaplarını okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Önergede belirtilen hususlar Veteriner İşleri Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Veteriner İşleri Müdürlüğümüz ilçemiz genelindeki çalışmalarını 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve 12.05.2016 tarihli 26166 Sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği kapsamında yürütmektedir. İlgili yönetmeliğin konu ile ilgili, "Belediyelerin Alacağı Tedbirler" başlıklı 7.maddesinin a, b ve d bendinde;

- a) Sahipsiz veya güçten düşmüş hayvanların toplatılması, kısırlaştırılması, aşılması, gerekli tıbbi bakımlarının yapılması ve işaretlenmesi, alındığı ortama geri bırakılması, sahiplendirilenlerinin kayıt altına alınmasıyla,
- b) Geçici bakımevine gelen hayvanları öncelikle Sahipsiz Hayvan Kayıt Defterine kaydederek müşahede altına almakla, gerekli tedavilerin yapılmasını, kısırlaştırıp aşılmasını ve işaretlenmesini, müteakip alındığı ortama bırakmakla, geçici bakımevlere gelen hayvanların sahiplenilmesi için yerel hayvan koruma görevlileri ve gönüllü kuruluşlar ile işbirliği yapmakla yükümlüdür.

Geçici bakımevlerinde 10 gün süre ile gerekli duyurular yapıldığı halde sahiplendirilemeyen hayvanlar kontrolleri, aşıları ve tıbbi müdahaleler ile kısırlaştırılmaları yapıldıktan ve operasyon yaraları kapandıktan en az 7 gün sonra kayıt altına alınıp, müdahale görmüş olduklarını gösteren işaretleri üzerlerinde olacak şekilde veteriner hekimin onayı ile alındıkları ortama geri bırakılır. Bu ortamlarda belediyeler, gönüllü kuruluşlarla işbirliği içerisinde besleme odakları kurar ve hayvanların beslenmesine yardımcı olur. Denilmektedir. Bu kapsamda bölgede bulunan köpeklerin sayısı fazla olmamakla birlikte, mevcut köpeklerin tamamı kısırlaştırılmış, küpelenmiş olup uygun alanlarda tarafımızca beslemeleri yapılmaktadır. Ayrıca ilgili adreste tarafımıza köpeklerle ilgili herhangi bir şikâyet veya ısırık vakası bildirimini yapılmamıştır. Bölge tarafımızca kontrol edilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ederim. Önergede belirtilen hususlar İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Avcılar İlçesi, Üniversite Mahallesi, Ceyhun Sokak, No: 2 Kapı, 6 Pafta, 419 Parsel sayılı yerde 20.05.2022 tarih ve 131 sayı ile yeni yapı ruhsatı tanzim edilen yapının yapı müteahhidi ve şantiye şefine gerekli uyarılar yapılmış olup, mahallinde yapılan tetkikte soru önergesine konu aykırılıkların projesine uygun hale getirilmiş olduğu görülmüştür. Güncel fotoğraflar yazımız ekinde yer almaktadır. Önergede belirtilen hususlar Fen İşleri Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur. Başkanlık Hizmet Binası yapımına ilişkin ihale sonuç ilanı Kamu İhale Bülteninde yayınlanmıştır. İşim ihale tarihi: 28.06.2022 İşin Süresi: 640 gün Sözleşme Bedeli: 158.323.323,00 TL + KDV İşin Bitim Tarihi: 05.06.2024 Yüklenici Firma: Uluray Yapı İnş A.Ş.'dir. Önergede belirtilen hususlar Fen İşleri Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur.

1- Spor Kompleksi ile ilgili Belediyemizin birçok projesi olup, plan ve imar sorunları çözüldükçe hayata geçirilecektir. 2022 Yılında spor kompleksi yapılabilecek bir proje üzerinde durulmuş ve ön proje çalışması başlatılmıştır.

2- Ön projesi yapılan spor kompleksi alanı Cihangir Mahallesi Ordinaryus Prof. Dr. Ali Fuat Başgil Caddesi üzerinde yer alan 20390 parsel sayılı alandır. Sözkonusu alan ve adanın tamamı spor alanı olması münasebetiyle ilgi parselin değerlendirilmesi için İl Spor Müdürlüğünden görüş alınmış, plan çerçevesinde yapılabileceği bilgisi alınmıştır. Ön projesi yapılan alan, 2023 yılı yatırım programına alınmış olup, aynı ada da antreman sahası da yapılacaktır.

3- 2023 Yılı yatırım bütçesinde spor kompleksi için ödenek ayrılmıştır.

4- Avcılar sahil yeşil alan ve yol düzenlemeleri kapsamında Başkanlığımızın talepleri doğrultusunda proje revize edilmiş, 3 adet basket ve 1 adet tenis açık spor sahasının proje kapsamına alınması sağlanmış olup, yapımı devam etmektedir. Ayrıca Yeşilkent Mahallesi 805 ada parkımız içerisinde de açık spor sahası yapımı çalışması devam etmektedir.

5- Halide Edip Adıvar Parkı ve Reşitpaşa Caddesi No: 130 sayılı park alanlarında zemin altı otopark ve üstünün de park olarak düzenleme projeleri mevcut olup, bütçe olanakları çerçevesinde değerlendirilecektir.

Belediyemizce Firuzköy Kadın Aile Yaşam Merkezinde ve Kemalpaşa Kentevi projesi içerisinde olmak üzere 2 adet kreş hizmete sunulmuş olup, ayrıca 2023 yılı yatırım programında yapılacak, projesi hazırlanmış olan Gümüşpala Kent evi içerisinde de kreş mevcuttur. Bilgi ve gereğini arz ederim.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ EYÜP DURSUN: Sayın Başkan, değerli arkadaşlar bu sözlerimin siyasetten ari olarak değerlendirilmesini talep ediyorum. Özellikle bu sokak hayvanları tabi ki bizim dostlarımız ama bunlarla ilgili durumu biraz daha bence bütün parti grupları olarak daha hassasiyetle değerlendirmemiz gerekiyor şöyle bir örnek vereyim; soru önergesini hazırlamadan önce ben bahse lokasyondan yaya olarak geldim yürüyüşe çıkmıştım Üniversitenin orada

çevremi yaklaşık 10 tane kocaman köpek sardı şimdi buradan geçen çocuklar var ilkokul çocukları var kadınlarımız, yaşlılarımız var bu sadece bu lokasyonda değil Avcılar'ın birçok yerinde böyle bir güvenlik problemi haline gelmiş bir durum söz konusu. Bu köpeklerin belki hepsi ayrı ayrı çok sevimli çok sevecen köpekler olabilirler saldırgan olmayan köpeklerde olabilirler ama hepsi biraraya geldiği zaman bu içgüdüsel olarak saldırganlaşabiliyorlar bence bu konunun sadece o mevzuatla insanlara verilen cevaplarla değil hayvan barınağımızın belki biraz daha büyütülmesi, farklı çözümlerle daha kontrollü bir hale getirilmesi çok daha düzgün olur. Geçenlerde mesela bir arkadaşımız Ispartakule'de bir sokağın görüntüsünü gösterdi tam 15 tane köpek var Sayın Başkanım. 15 Tane köpeğin olduğu yerde yani insan güvenliği tehlike arz eder hale gelmiştir bunu ben Avcılar'ın en büyük karar mekanizması olan bu mecliste belirtmek istiyorum bunlara çözüm bulacaksak Avcılar Belediye Meclisi olarak bulacağız. Başka yerlerde bulmak doğru değildir teşekkür ediyorum.

MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Teşekkür ediyorum. Meclisimize bilgilendirme yapılacaktır.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: 02.09.2022 - 05.09.2022 tarihleri arasında kardeş kent olan Bulgaristan Cumhuriyeti Vetovo Belediyesi'nin organize ettiği geleneksel panayır etkinliklerine belediyemizi temsilen müdürlüğümüz personeli Özkan KALENDER görevli olarak katılmıştır. Belediye Başkanı Sayın Turan HANÇERLİ 25 -26.11.2022 tarihlerinde İtalya'nın Venedik kentinde düzenlenen Word Protection Forum yıllık zirvesine görevli olarak katılmıştır.


MECLİS 1.BAŞKANVEKİLİ YÜKSEL CAN: Teşekkür ediyorum. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesinde bulunan; Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliğine Üye Olunmasıyla ilgili gündem maddesini hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2.maddesinde bulunan; Avcılar Belediyesi ile Anadolu Kültürünü Yaşatma Derneği Arasında İşbirliği Protokolü Yapılması için Belediye Başkanına Yetki Verilmesiyle ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3.maddesinde bulunan; Avcılar Belediyesi ile Rehber Köpekler Derneği Arasında İşbirliği Protokolü Yapılması için Belediye Başkanına Yetki Verilmesiyle ilgili gündem maddesini hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4.maddesinde bulunan; Avcılar Belediyesi ile Bathonea Antik Kenti Kazı Başkanlığıyla Ortak Hizmet Projesi Yapılmasıyla ilgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 5.maddesinde bulunan; Sıfır Atık Sokak Toplayıcıları Çalışma Yönetmeliğiyle ilgili gündem maddesini hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 6.maddesinde bulunan; Avcılar İlçesi Gümüşpala Mahallesi 25381 (Eski: 1749-1750) Parsele İlişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğiyle ilgili gündem maddesini imar, hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Komisyon raporları bölümüne geçiyorum. Komisyon raporlarının okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. 2023 Yılı Ücret Tarifelerinin Belirlenmesiyle ilgili; tarife komisyonunun 2022/12 sayılı raporu; komisyon raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Komisyon raporunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Avcılar Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planıyla ilgili hukuk ile sağlık, çevre ve engelliler komisyonlarının müşterek 2022/7 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Komisyon raporunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 4.toplantı yılı 2022 senesi Aralık ayı meclis toplantısının 05.12.2022 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini 09.12.2022 tarih Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum teşekkür ederim.

Meclis 1.Başkanvekili
Yüksel CAN



Meclis Divan Kâtibi
Gözde KATIKCI



Meclis Divan Kâtibi
Ekincan TAŞDAN

